
株式会社 エスシ－・マシ－ナリ

ブロック類

型　式 CB010 CB020 CB030 CB050 CB100

10,0005,0003,1502,0001,000

2.5 3 3 3 3

295 375 510 600 760

11.5 20 24 41 83

定格荷重 

揚　　程 

フック間距離

質　　量 

kg

m

mm

kg

機械コード 6105161011 61021 61031 61041

型　式 

kg

m

m/s

V

kW

mm

kg

定格荷重 

揚　　程 

巻上速度 

電　　源 

電動機出力 

フック間距離

質　　量 

ERM015SES005S ES010L

500

5

6.7

0.8

370

48

1,000

7

3.3

0.8

415

59

30,000

8

0.88

3.0×2

1,900

990

1,500

4

5.1

1.8

500

109

2,000

6

7.1

3.5

600

149

2,800

6

5.8

4.6

645

173

ERM020S ERM028S ERM050S ES30

250

25

0.143

0.56

365

46

ERRV003S

AC  3相  200

5,000

6

3.5

4.6

890

226

ロープ径×巻取量 mm×m

型　式 

定格荷重 kg

m

m/s

kW

V

mm

kg

揚　　程 

BH430

130

30

0.17

5×31

0.4

772

17

BH-420

160

20

0.17

5×20

 

0.4

772

17

BH-830

180 

30 

0.2 

5×31 

 

0.6 

805 

19

BH-820

230 

20 

0.2 

6×21

0.6

805

19

AC単相100

巻上速度 

電　　源 

電動機出力 

フック間距離

質　　量 

機械コード 6079260793

仕様はフック式のもの。トロリ式もあります。

懸垂ホイスト

チェーンブロック

電動チェーンブロック

フック式 トロリ式

アームもあります。
アーム半径700～900mm

80

－－




