ブロック類

懸垂ホイスト



型式	BH430	BH-420	BH-830	BH-820		
定格荷重 kg	130	160	180	230		
揚 程 m	30	20	30	20		
巻上速度 m/s	0.17	0.17	0.2	0.2		
ロープ径×巻取量 mm×m	5×31	5×20	5×31	6×21		
電源V	AC単相100					
電動機出力 kW	0.4	0.4	0.6	0.6		
フック間距離 mm	772	772	805	805		
質 量 kg	17	17	19	19		
機械コード	60793	60792	_	_		



アームもあります。 アーム半径700~900mm

チェーンブロック

型式		CB010	CB020	CB030	CB050	CB100	
定格荷重	kg	1,000	2,000	3,150	5,000	10,000	
揚 程	m	2.5	3	3	3	3	
フック間距離	mm	295	375	510	600	760	
質 量	kg	11.5	20	24	41	83	
機械コード		61011	61021	61031	61041	61051	



電動チェーンブロック







型式		ES005S	ES010L	ERM015S	ERM020S	ERM028S	ERM050S	ES30	ERRV003S
定格荷重	kg	500	1,000	1,500	2,000	2,800	5,000	30,000	250
揚程	m	5	7	4	6	6	6	8	25
巻上速度	m/s	6.7	3.3	5.1	7.1	5.8	3.5	0.88	0.143
電源	٧	AC 3相 200							
電動機出力	kW	8.0	0.8	1.8	3.5	4.6	4.6	3.0×2	0.56
フック間距離	mm	370	415	500	600	645	890	1,900	365
質 量	kg	48	59	109	149	173	226	990	46

仕様はフック式のもの。トロリ式もあります。

フック式